

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2418

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 15/02/2020

Señor(es):
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor: PATRICIA DIAZ
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$690		\$690
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$690		\$690
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	2		\$390		\$780
7501214921189	FLAUTA DULCE DELTA FDD1	2		\$1.990		\$3.980
7806505952805	CUADERNO UNIV. COLON 100 HOJAS 7MM	4		\$990		\$3.960
7804634880136	CUADERNO CALIGRAFIX 3º HORIZONTAL	1		\$2.990		\$2.990
9789569533174	DICCIONARIO ILUSTRADO ITER SOPENA ESPAÑOL ACTUALIZADO	1		\$4.900		\$4.900
9789567348947	GHIO DICCIONARIO PRACTICO SINONIMOS Y ANTONIMOS GHIO	1		\$3.690		\$3.690
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	3		\$690		\$2.070
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	1		\$990		\$990
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	3		\$990		\$2.970
3100004164023	GOMA EVA GLITER 6 UNID ART AND ACRAFT	1		\$1.390		\$1.390
7806505018136	CUAD.UNIV. 5MM 100 hjs.CLASICO TORRE	1		\$1.290		\$1.290
7807265066931	CUADERNO UNIVERSITARIO CROQUIS ISOFIT 100 HOJAS	1		\$890		\$890
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.190		\$2.380
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
7806505952805	CUADERNO UNIV. COLON 100 HOJAS 7MM	1		\$990		\$990
9789561220232	ATLAS UNIVERSAL ACTUALIZADO ZIG ZAG	1		\$4.900		\$4.900
3100004411226	REGLA 30 CMS. FLEXIBLE ART CRAFT	1		\$790		\$790
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$200		\$200

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$35.235
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.695
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$41.930